


Edição 2.235 | Ano 8
18 de fevereiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024-2025-PE - DATA 18/02/2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 033 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BTMKQSZ4-2ERLXAYC-XUFNBCMK-PWJKSLOY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

 
Rua Rui Barbosa S/N, Centro Administrativo, Rio Real/BA. CEP: 48330-000. 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 
Tel.: (75) 3426-1320 

 

  
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2025 PE. Pregão Eletrônico nº 18-2024-PE. OBJETO: 
contratação de empresa do ramo para o fornecimento parcelado de material penso e soro, 
para atender as demandas das unidades de saúde do município de Rio Real - Estado da 
Bahia, CONTRATADA: JD SAUDE HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
38.471.773/0001-29. Valor do Contrato: R$ 43.152,80 (quarenta e três mil cento e cinquenta 
e dois reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
n° 14.133/21. 
 
 
Rio Real, 18 de Fevereiro de 2025 
 
 

Giancarlo Alves de Alcântara Souza 
Prefeito de Rio Real 

Edição 2.235 | Ano 8
18 de fevereiro de 2025

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 024-2025-PE - DATA 18/02/2025

Certificação Digital: BTMKQSZ4-2ERLXAYC-XUFNBCMK-PWJKSLOY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO 

 

CONVOCAÇÃO DE INTERESSADOS 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART ϳϱ, II DA LEI ϭϰ.ϭϯϯ/ϮϬϮϭ 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO – ϬϬϴ-ϮϬϮϱ 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ϭϱϯ/ϮϬϮϱ 

 

Em atendimento ao disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº. 14.133/21, a Prefeitura Municipal 
de Rio Real - BA, manifesta interesse em receber solicitações de cotação, e informações de 
interessados em participação de processos de contratação, realizados pelo município.  

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE 
SOFTWARE PARA AUXÍLIO NA FORMAÇÃO E ELABORAÇÃO DE CESTAS DE 
PREÇOS DAS COMPRAS PÚBLICAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICÍPIO DE RIO REAL/BA. 

As empresas interessadas, e que atendam ao objeto desta contratação deverão solicitar via e-mail 
ou presencialmente, a planilha para preenchimento da proposta, e enviá-las no prazo de 03 (três) 
dias úteis, contados dessa publicação.  

A documentação poderá ser solicitada pessoalmente na Prefeitura Municipal de Rio Real - BA, 
localizada na Rua Ruy Barbosa S/N, Centro, Rio Real - Bahia, CEP 48.330-000, no setor de 
licitações, das 08:00hs às 12:00hs, ou através do e-mail licitacao.rioreal2025@gmail.com. até a 
data limite. 

Outras informações poderão ser obtidas no setor de licitação e contratos, no horário das 08h:00 
às 12h:00 de segunda-feira a sexta-feira. 

Rio Real - Bahia, 18 de fevereiro de 2025. 

 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Edição 2.235 | Ano 8
18 de fevereiro de 2025

Página 4

AVISO

Certificação Digital: BTMKQSZ4-2ERLXAYC-XUFNBCMK-PWJKSLOY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
  SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMNISTRAÇÃO 

 

 

MUNICÍPIO DE RIO REAL-BA. 
 

ERRATA DO AVISO DE INEX N° 08-032/2021, P. A. N° 010/2025, publicado em 12 de fevereiro de 
2025 - ANO 8 – EDIÇÃO N° 2.219. PAGINA 4. 
 

ONDE SE LÊ: CONTRATO 007/2025. 
 

LEIA-SE: CONTRATO 008/2025. 
 

 

Rio Real - Ba, 18 de fevereiro de 2025. 
 

MARCOS ANTONIO NEVES MATOS 

Pregoeiro. 
 

Edição 2.235 | Ano 8
18 de fevereiro de 2025

Página 5

ERRATA

Certificação Digital: BTMKQSZ4-2ERLXAYC-XUFNBCMK-PWJKSLOY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.235 | Ano 8
18 de fevereiro de 2025

Página 6

PORTARIA Nº 033 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

Certificação Digital: BTMKQSZ4-2ERLXAYC-XUFNBCMK-PWJKSLOY
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 024-2025-PE - DATA 18/02/2025

	AVISO
	AVISO

	ERRATA
	ERRATA

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 033 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025


		2025-02-18T15:52:18-0300




